

---

# Catrine Nomi ApS

**CVR-nr.: 43758101**

Hørsholmsgad 22 B, 2.tv  
2200 København N

Årsrapport  
6. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Catrine Nomi Folmer Lauritzen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Catrine Nomi ApS  
Hørsholmsgad 22 B, 2.tv  
2200 København N  
  
e-mailadresse: [info@catrinenomi.com](mailto:info@catrinenomi.com)  
  
CVR-nr.:            43758101  
Regnskabsår:    06/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning Catrine Nomi ApS 2023

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af coaching og oplæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -54.848 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Virksomheden Catrine Nomi ApS er opstartet i januar 2023. Dertil har de væsentligste aktiviteter i virksomheden været konceptudvikling samt salg og markedsføring. Altså etableringsomkostninger. Vi forventer positiv drift i regnskabsåret 24, hvorved egenkapitalen bliver reetableret.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 6. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.833</b>
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger		-53.491
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-48.658</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		1.593
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-47.065</b>
Skat af årets resultat		-13.241
<b>Årets resultat</b>		<b>-60.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-60.306
<b>I alt</b>		<b>-60.306</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		2.007
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.007</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.516
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.523</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.523</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-60.188
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-20.188</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.258
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.258</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		453
Skyldig moms og afgifter		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>453</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.711</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.523</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret